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Sekolah berkarakter IslamiSekolah berkarakter IslamiSekolah berkarakter Islami

Sekolah dengan kurikulum terpadu dan siap Sekolah dengan kurikulum terpadu dan siap 
kerjakerja
Sekolah dengan kurikulum terpadu dan siap 
kerja

Sekolah Smart School dengan aplikasi MU4RA Sekolah Smart School dengan aplikasi MU4RA 
SMARTSMART
Sekolah Smart School dengan aplikasi MU4RA 
SMART

Sekolah dengan penghargaan prestasi dari Sekolah dengan penghargaan prestasi dari 
tingkat Kota, Provinsi dan Nasionaltingkat Kota, Provinsi dan Nasional
Sekolah dengan penghargaan prestasi dari 
tingkat Kota, Provinsi dan Nasional

Lulusan siap menjadi entrepreneurship mudaLulusan siap menjadi entrepreneurship mudaLulusan siap menjadi entrepreneurship muda

Sekolah Adiwiyata Tingkat ProvinsiSekolah Adiwiyata Tingkat ProvinsiSekolah Adiwiyata Tingkat Provinsi

Surakarta
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1 JUNI - 31 JULI 2024

Juara I Lomba Kompetensi Siswa (LKS) Farmasi Tingkat Kota Surakarta Juara I Lomba Kompetensi Siswa (LKS) Farmasi Tingkat Kota Surakarta 
Tahun 2022.Tahun 2022.

Juara 1 Tingkat Kota dalam Kejuaraan Daerah Ke-V Tapak Suci PD 05 Juara 1 Tingkat Kota dalam Kejuaraan Daerah Ke-V Tapak Suci PD 05 
Kota Surakarta Th. 2023 ( Kelas A )Kota Surakarta Th. 2023 ( Kelas A )

Juara I Lomba Bussines Plan Tingkat SMA/SMK/MA Dalam Olimpiade Juara I Lomba Bussines Plan Tingkat SMA/SMK/MA Dalam Olimpiade 
Ahmad Dahlan (OLIMPYCAD) Perguruan Muhammadiyah se-Jawa Ahmad Dahlan (OLIMPYCAD) Perguruan Muhammadiyah se-Jawa 
Tengah yang diselenggarakan oleh Majelis Pendidikan Dasar dan Tengah yang diselenggarakan oleh Majelis Pendidikan Dasar dan 
Menengah Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Tengah Menengah Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Tengah 
bekerjasama dengan Universitas Muhammadiyah Purwokerto Tahun bekerjasama dengan Universitas Muhammadiyah Purwokerto Tahun 
2018.2018.

Juara 1 Lomba Lookasi Musabaqah Syarhil Qur'an (MSQ) Tingkat Kota Juara 1 Lomba Lookasi Musabaqah Syarhil Qur'an (MSQ) Tingkat Kota 
Surakarta Tahun 2022.Surakarta Tahun 2022.

Juara 2 Tingkat Nasional Meraih Medali Perak Lomba ONSK ( Olimpiade Juara 2 Tingkat Nasional Meraih Medali Perak Lomba ONSK ( Olimpiade 
Nasional SainsNasional Sains

Juara 3 Tingkat Provinsi dalamTurnamen Pencak Silat Prestasi Keramat Juara 3 Tingkat Provinsi dalamTurnamen Pencak Silat Prestasi Keramat 
Jati Open Piala Bupati Batang 2022 ( Kategori Atlit Tanding )Jati Open Piala Bupati Batang 2022 ( Kategori Atlit Tanding )

Juara 3 Lomba Lookasi Desain Poster Digital Tingkat Kota Surakarta Juara 3 Lomba Lookasi Desain Poster Digital Tingkat Kota Surakarta 
Tahun 2022.Tahun 2022.

Juara 2 Lomba Lookasi Sambung Ayat Putri Tingkat Kota Surakarta Juara 2 Lomba Lookasi Sambung Ayat Putri Tingkat Kota Surakarta 
Tahun 2022.Tahun 2022.

Juara 1 Tingkat Kota dalam Kejuaraan Daerah Ke-V Tapak Suci PD 05 Juara 1 Tingkat Kota dalam Kejuaraan Daerah Ke-V Tapak Suci PD 05 
Kota Surakarta Th. 2023 ( Kelas H )Kota Surakarta Th. 2023 ( Kelas H )

Juara 3 Lomba Lookasi Debat Tingkat Kota Surakarta Tahun 2022.Juara 3 Lomba Lookasi Debat Tingkat Kota Surakarta Tahun 2022.

Juara II Lomba Kompetensi Siswa (LKS) Tata Kecantikan Tingkat Kota Juara II Lomba Kompetensi Siswa (LKS) Tata Kecantikan Tingkat Kota 
Surakarta Tahun 2022.Surakarta Tahun 2022.

Juara 1 Lomba Tajuk Opini Semarak Milad Muhammadiyah ke-111 IPM Juara 1 Lomba Tajuk Opini Semarak Milad Muhammadiyah ke-111 IPM 
Tingkat Kota Surakarta Tahun 2021.Tingkat Kota Surakarta Tahun 2021.

Juara II Lomba Cover Lagu (Milad Muhammadiyah Ke-109) Tingkat Kota Juara II Lomba Cover Lagu (Milad Muhammadiyah Ke-109) Tingkat Kota 
Surakarta 2021.Surakarta 2021.

Juara 1 Tingkat Nasional Meraih Medali Emas Lomba PROMINENSA ( Juara 1 Tingkat Nasional Meraih Medali Emas Lomba PROMINENSA ( 
Prestige - Oliampiade Sains Pemuda Indonesia)Prestige - Oliampiade Sains Pemuda Indonesia)

Juara 4 Meraih Medallion For Excellence Lomba Kompetensi Siswa SMK Juara 4 Meraih Medallion For Excellence Lomba Kompetensi Siswa SMK 
(LKS) Tingkat Nasional XXVIII Bidang Lomba Farmasi Tahun 2020.(LKS) Tingkat Nasional XXVIII Bidang Lomba Farmasi Tahun 2020.

Juara I Lomba Kompetensi Siswa (LKS) Farmasi Tingkat Kota Surakarta 
Tahun 2022.

Juara 1 Tingkat Kota dalam Kejuaraan Daerah Ke-V Tapak Suci PD 05 
Kota Surakarta Th. 2023 ( Kelas A )

Juara I Lomba Bussines Plan Tingkat SMA/SMK/MA Dalam Olimpiade 
Ahmad Dahlan (OLIMPYCAD) Perguruan Muhammadiyah se-Jawa 
Tengah yang diselenggarakan oleh Majelis Pendidikan Dasar dan 
Menengah Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Tengah 
bekerjasama dengan Universitas Muhammadiyah Purwokerto Tahun 
2018.

Juara 1 Lomba Lookasi Musabaqah Syarhil Qur'an (MSQ) Tingkat Kota 
Surakarta Tahun 2022.

Juara 2 Tingkat Nasional Meraih Medali Perak Lomba ONSK ( Olimpiade 
Nasional Sains

Juara 3 Tingkat Provinsi dalamTurnamen Pencak Silat Prestasi Keramat 
Jati Open Piala Bupati Batang 2022 ( Kategori Atlit Tanding )

Juara 3 Lomba Lookasi Desain Poster Digital Tingkat Kota Surakarta 
Tahun 2022.

Juara 2 Lomba Lookasi Sambung Ayat Putri Tingkat Kota Surakarta 
Tahun 2022.

Juara 1 Tingkat Kota dalam Kejuaraan Daerah Ke-V Tapak Suci PD 05 
Kota Surakarta Th. 2023 ( Kelas H )

Juara 3 Lomba Lookasi Debat Tingkat Kota Surakarta Tahun 2022.

Juara II Lomba Kompetensi Siswa (LKS) Tata Kecantikan Tingkat Kota 
Surakarta Tahun 2022.

Juara 1 Lomba Tajuk Opini Semarak Milad Muhammadiyah ke-111 IPM 
Tingkat Kota Surakarta Tahun 2021.

Juara II Lomba Cover Lagu (Milad Muhammadiyah Ke-109) Tingkat Kota 
Surakarta 2021.

Juara 1 Tingkat Nasional Meraih Medali Emas Lomba PROMINENSA ( 
Prestige - Oliampiade Sains Pemuda Indonesia)

Juara 4 Meraih Medallion For Excellence Lomba Kompetensi Siswa SMK 
(LKS) Tingkat Nasional XXVIII Bidang Lomba Farmasi Tahun 2020.
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PT. CITRA WARNA ABADI - KAFUR - SO GOOD FOOD - PKU MUHAMMADIYAH - KIMIA FARMA - PHAROS - PT. INDO ACIDITAMA - GUJATI 59 UTAMA

TIRTA DHARMA - PT. IFARS - PT. LIKUID PHARMALAB INDONESIA - PT. AKARI JEPANG - PT. DUA NAGA KOSMETINDO - PDAM - CV. ZWEENA ADI NUGRAHA

LARISSA SKINCARE - LBC - RUMAH CANTIK TAZKIYA - APOTIK SWASTA SOLO RAYA - APOTI K24 - KLINIK IIS MEDIKA - KLINIK HABIL SYIFA - KLINIK BU SODO 

Manager Apotek

di Boyolali

KEPANDUAN - KEAGAMAAN - OLAH MINAT DAN BAKAT SISWA

GELOMBANG INDEN
1 AGUSTUS - 31 DESEMBER 2023

GELOMBANG 1
1 JANUARI - 31 MEI 2024


